
 
 
 

平成 23 年 10 月 25 日 

各 位 

株式会社大和証券グループ本社 

 

タイにおける洪水被害に対する支援金の拠出について 
 

このたびのタイにおける洪水によって被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます

とともに、早期の復旧をお祈り申し上げます。 
 
大和証券グループは、被災者の皆様の救援や被災地の復旧・復興に役立てていただくた

めの支援金として 1,000 万円をタイ赤十字社に拠出することとしましたのでお知らせいた

します。 
 
今後も復興支援に向けて微力ながら尽力して参りたいと考えております。 

 
 

以 上 
 
 
 

 

 


